[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2016  года
№ 41-1
г. Константиновск

Об утверждении сводных сведений об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной МУИИП «Донские огни» зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области
На основании пункта 8 статьи 41 Областного Закона Ростовской области от 08.08.2011 №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 13.07.2016 №128-7 «О Методических рекомендациях по организации деятельности контрольно-ревизионных служб, созданных при избирательных комиссиях муниципальных образований (окружных избирательных комиссиях), в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии от 20.09.2016 №39-1 «О проведении встречной проверки соблюдения условий и порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами и средствами массовой информации в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области», данными итоговых финансовых отчетов кандидатов,
Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить сводные сведения об объемах и стоимости печатной площади, предоставленной МУИИП «Донские огни» зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Заместителю председателя ТИК Константиновского района Тулаевой О.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Константиновского района.

Председатель комиссии

И.В. Казакова

Секретарь комиссии

Е.В. Быкадорова